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. MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Diciembre de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE

ACTIVOS CIRCULANTES f

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECTACION, DETERIORO Y AMORTIZACION

ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O .DETERIORC DE

ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

‘PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS PCR PAGAR A CORTC PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTC PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TiTULOS Y VALORES A CORTC PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZQ

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

QTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NQ CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDPA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN .GARANTEA
Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
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Origen

Aplicacién

12,958,753.39

80,623,911.38
80,623,911.38

79,218,103.24

1,405,808.14

132,552,225,35
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213,176,136.73
84,337,318.45

51,992,197.94.
18,312,037.20

14,033,083.31

128,838,818.28

125,721,538.82

16,076,032.85



MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2023 y 2022
{Cifras en pesos)

Origen Aplicacién
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO - -
APORTACICNES - -
DONACIONES DE CAPITAL - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA - -
POBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 132,552,225.35 -
- [
: \M,/‘ RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / 61,557,772.50 -
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 70,994, 452.85 : -
REVALUOS - -
RESERVAS - -

RECTIFICACIONES DE RESULTADQS DE - -
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA - -
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO - -
MONETARIOS
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